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FE DE ERRATAS N° 002-2025
A los/as servidores/as civiles de la Unidad Ejecutora 400-785-SALUD-CAJAMARCA, informarles que:

De la verificacion de la Evaluacion de Criterios y Requisitos del Proceso de Ascenso Asistencial de acuerdo a lo establecido en el
articulo 51° de la Ley N° 32185 - Ley de Presupuesto del Sector Publico para el afio Fiscal 2025, y conforme a lo establecido en el numeral
8.1) del articulo 8° del Decreto Supremo N° 013-2025-SA, que aprueba los “Lineamientos para el Proceso de Ascenso mediante Concurso
Interno de los Profesionales de la salud y Técnicos y Auxiliares Asistenciales de la Salud, en el Marco del articulo 51 de Ia Ley N° 32185,
Ley de Presupuesto del Sector Publico para el afio Fiscal 2025” en |la publicacién del Cuadro de Resultados de la Evaluacion del Proceso
de Ascenso de fecha 08 de setiembre de 2025, se ha considerado como APTOS a postulantes que en procesos anteriores han efectuado
su, ASCENSO, CAMBIO DE LINEA DE CARRERA, CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL, REASIGNACION. PERMUTAS (de acuerdo
a lo sugerido en el COMUNICADO N° 001-2025 de fecha 01 de agosto de 2025), actos resolutivos gue no han adjuntado a fin de

acreditar los anos que se encuentran en la PLAZA ACTUAL y calificarlos de manera correcta en cumplimiento de los lineamientos
del presente proceso.

Sin embargo, de lo informado por la Oficina de Gestién y Desarrollo de Recursos Humanos, se ha podido identificar y verificar que
los postulantes que se indica en el presente Fe de Erratas, habrian participado en procesos de Ascensos, Cambio de Linea de
Carrera, Cambio de Grupo Ocupacional, Reasignacién, Permutas, con fechas anteriores al 31 de julio del afio 2024, no cumpliendo
con el requisito minimo de cinco (5) afios de servicios asistenciales en la plaza actual que vienen ocupando, razén por la cual,

mediante el presente, se ha procedido a corregir los errores involuntarios generados por cada postulante, conforme se indica en los
siguientes cuadros:
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DICE:

Nivel " ; r
! Grupo Remun B Evaluacién de desem i j i Cantidad i
t A 3 . Al pefio | Tiempode | Tiempo Tiempo S e Estado L
N7 APELLIDOS Y NOMBRES DNI N o(c:&;g;;al actual :lsecnew::é Maestria Capacitaciones S8 ahoral ey S SERUMS | Residentado dean;:/jzlifs Puntaje = evBIUaEIbA Observacion
(AIRHSP)}
[-] . [..] [] [-] [.] [ [-] [.] [l [ , L [-] .l [-] {1
ALCANTARA PORTAL DANTE . Capacitacion >50 - | 51 a 100 puntos obtenidos 5a<10
6 CHRISTIAN 42288446 | Profesional MC-2 MC-3 100 horas en (2 evaluacion afios 1 2 66 APTO
[ 1 T 5] [0 5] -1 5] 1 5] W0 1 ] 5] @]
12 | ALDAVE TORRES MIRTHA JANETH 26682104 | Profesional 0BS- 0BS-ll Tiwlo | fabactacion>50- | 51 o puntos oblenidos | 10 afos a 1 2 9% APTO
[ ] @8] @8] 5] [ 1 W] 3 [0 t W8] 5] ] o
20 | ALVAREZ LLANOS ALBINO 26700347 | Técnico STF STD Capacitacion >50 - 51 a 100 puntos obtenidos 10 afos a 2 100 APTO
100 horas en |la evaluacion més
{1 [ [ [} [--] [ [ [ [.] [.-] [.] [-] [-] [ [...]
ANYAYPOMA JULCAMORO ROSA ’ Capacitacién >50 - 51 a 100 puntos obtenidos 10 afios a
24 ELIZABETH 26717377 | Profesional ENF-10 | ENF-12 100 horas en I2 evaluacion mas 1 2 86 APTO
[ [-] [-..] [ [.] [ [-] ] [ [ {1 [.] [ [.] {1
57 | BECERRA GARCIA MARCELA 40475983 | Técnico STF s a0 [[j=+ = 100 pentoeGensoS— 10 hosia 2 100 APTO
@8] [0 W8] 5] 8] [ W8] W8] 5] 1 1 W] ] 5] ]
CABANILLAS VILLOSLADA WILLAN ) Capacitacion >50 - 51 a 100 puntos obtenidos 5a<10
74 RUBEN 43256271 | Técnico STF STE 100 horas en la evaluacion afios 1 80 APTO
B8] 8] ] [ [ 3 8] 5] 9 1 ] W8] ()] [W9] W)
131 | CHOLAN ALVITES ROGGER 26722971 | Profesional 0BS- OBS-II Tiwlo | Gepactacin>50- | 51 A T roios oblenkio To aos a 1 2 96 APTO
[-] [-] [ [ [ [ [} [-] [...] [ [ [} ] [-] [
. Capacitacion >50 - 51 a 100 puntos obtenidos 5a<10
149 | CORTEZ MALCA ALVARO 44063498 | Técnico STF STE 100 horas en la evaluacion afios 1 80 APTO
[ [-] [-] [.] [} [.] [.] [--] [..] [} [ [-] -] [-] [.-]
158 | CUEVA RUIZ NORMA 26687355 | Profesional OBS-I OBS-li fggiﬁ'}:g"’" >50 - e L?gﬂ;’;gi obtenidos 1 [ 2 93 APTO
[ [ -] [.] [ [ [] [.] [ [ [ [.-] [.-] [] [
173 | DIAZ FERNANDEZ JOSE WILMER 80117974 | Profesional | ENF-10 | ENF42 | Titdo | JEPACIacion>50- | 512100 puntos obtenidos | 52 <10 1 2 69 APTO
[.-] [ [] [ [.] [..] [-] [ [ [...] [-] [ [ [-] {1
196 | FLORIAN MORALES LISVETH YANET | 41077744 | Teécnico STF STE TeBRoABaN 250~ [ = & 100 pintos obenidos | [[Sar<T0 1 80 APTO
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[-] [} [-] (] [.] [..] [.] -] [] [-.] [.] [..] {.] [.] []
GOICOCHEA ESPINO MEMNA . Capacitacién >50 - 51 a 100 puntos obtenidos 10 afios a
206 MARGINA 28062488 | Profesional ENF-11 ENF-13 100 horas en Ia evaluacion més 1 2 86 APTO
L] [} [.] [..] L] [} [-] [.] (8] [--] [-] [-] [..] [..] [--]
HOYOS GALLARDO SEGUNDO . y Capacitacion >50 - 51 a 100 puntos obtenidos 5a<10
238 MANUEL 26664601 | Profesional CD-l CD-ll Titulo 100 horas en 12 evaluacion afos 1 1 69 APTO
[-] {1 [.-] [-] [ [..] [-.] [--] [..] [..] [.] [-] [-.] [.] [..]
. Capacitacién >50 - 51 a 100 puntos obtenidos 10 aflos a
311 | MENDOZA QUISPE MARITA YANEE 28073653 | Técnico STC STA 100 horas en fa evaluacion mas 2 100 APTO
[..] [-1 [-] [ [ [.] [.-] [ [-.] [..] [-] [-1 [.] [.] ]
. Capacitacion >50 - 51 a 100 puntos obtenidos
328 | MORI TRIGOSO EYD! ENITH 45368676 | Profesional ENF-10 ENF-11 100 horas on Ia.evaluagidn 1 1 36 APTO
[.] [.] [ [..] [-] [ [--] [..] [ [..] [-] [ [.-1 [..] []
& . Capacitacion >50 - 51 a 100 puntos obtenidos 10 afos a
333 | MUNOZ ORTIZ MARILU 27074884 | Técnico STC STB 100 horas en Ia evaluacion mis 2 100 APTO
L] [ [.] [-] [..] [..] ] [--] [} [--] [..] [-] [..] [0 [..]
X Capacitacion de 40 51 a 100 puntos obtenidos 10 afios a
341 | OCAS GRACIANO BERTHA ROXANNA 18859638 | Técnico STF STD hasta 50 horas en Ia evaluacion mas 2 90 APTO
[.] ] [..] [..] [--] ] ] [..] [-] [ [.-] L] L] [-] [..]
389 | QUISPE FLORES HILDA RAYDA 19944369 | Profesional 0BS-| ossm | age | Copsciacion>50- | 514 100 puntos obtenidos | 52 <10 1 2 74 APTO
sio a _e; .~e§o 100 horas en la evaluacién anos
[.-] [} [..] [.-] [..] [-..] [..] [..] [-] [..] [ [.-] [--] [-] .1
. . Capacitacion >50 - 51 a 100 puntos obtenidos 10 afios a
400 | RAMOS MANAYAY TEOFILO CARLOS 17403584 | Profesional MC-3 MC-5 Titulo 100 horas en 12 evaluacion mas 1 3 2 96 APTO
[--] [--] [..] [--] [--] [-.] {1 [-] [} .l [.] [ [..] [--] [--]
439 | SALAZAR CABANAS JORGE RAFAEL 18072544 | Profesional OPS-lv OoPS-v Capacitacion >50 - 51 a 100 puntos obtenidos 10 afios a 1 2 93 APTO
100 horas en la evaluacion méas
[..] (] [-] L. [..] [.] [ [--] [..] o8] [-] [.] [} [.] [.]
N B Capacitacion >50 - 51 a 100 puntos obtenidos 10 aiios a
441 | SALDANA CARRERA LUCY MARISOL 27156086 | Profesional ENF-10 ENF-12 100 horas e o evaluacion mas 1 2 86 APTO
[--] [ [.-} [..] [.] [.] [..] [} [--] [-1 {1 [.] [...] [ [}
SANCHEZ DE CAMPANA EMILIA 27073245 Técnico ST8B STA [...] Capacitacién >50 - 51 a 100 puntos obtenidos 10 afios a [...] [ 2 80 APTO
447 100 horas en la evaluacién mas
L. L] [--] [.-] [} [--] - [ [.] [.] [.] [.] [] [} [..] [
TORRES BRIONES LIZ REGINA . Capacitacion >50 - 51 a 100 puntos obtenidos 10 afios a
484 MERCEDES 40029758 | Profesional 0BS-| OBS-lll 100 horas en 1a evaluacion mis 1 2 86 APTO
[..] [..] [...] ] [-.] [ [ [ [--] [} [-1 [..] [..] [-] [..]
. " Capacitacion >50 - 51 a 100 puntos obtenidos 10 afios a
532 | VILLALOBOS PEREZ MARCOS 16631876 | Profesional OBS-| 0OBS-IHl Titulo 100 horas en 12 evaluacion mas 1 2 89 APTO




CA D,
41'\39\“ e,

&

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA

DIRECCION REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA

COMISION DEL PROCESO DE ASCENSO D.S. 013-2025-S.A.

4
Tl

GOBIERND REGIGNAL

UNIDAD EJECUTORA 400-785: REGION CAJAMARCA-SALUD CAJAMARCA s
“Afio de la Recuperacion y Consolidacion de la Economia Peruana”
.
DEBE DECIR
Nivel " Evaluacidn . ¥
Grupo Nivel y 3 Cantidad i 4
= APELLIDOS Y o 1 Remun, ; oo, o, de Tiempo de | Tiempo Tiempo 2 =, Estado b
N NOMBRES DNI N ocupacional el Remun. Maestria | Capacitaciones desempefio RS SERUMS | Residentado de mve[es Puntaje a0 Observacion
; (AIRHSP) (AIRHSP) ascenso laboral a subir
] o -1 01 [ ) i [ 1.1 1 1 [ L ] T
NG CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE CINCO (5) ANOS DE
ALCANTARA SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA ACTUAL. CONFORME A LG
. - N - - - - ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 51.1. DEL ARTICULO 51 DE LA LEY N°
6 | PORTAL DANTE | 42288446 | Profesional | MC-2 MC-3 - NOAPTO | 37185, v EL ARTICULO 8 NUMERAL 5.1.DEL D.S. N° 013-2025.5A, POR
CHRISTIAN HABER ASCENDIDO A PARTIR DEL 01 DE DICIEMBRE DEL 2020,
MEDIANTE R.D. N° 510-2020-GR.CAJ/DRS-OE.GD.RR HH.
[.-1] [--] [..] {1 [.-] [..] [..] [ [--] [ {-] [ [..] [--] [..]
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE CINCO (5) ANOS DE
AU AVE TORRES SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA AGTUAL. CONFORME A LO
) N . - - - - . N ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 51.1. DEL ARTICULO 51 DE LA LEY N¢
12| MIRTHA JANETH | 26682104 | Profesional | OBS-] GBSl NO APTO | 37185, ¥ EL ARTICULO 8 NUMERAL 8.1.0EL D.. N° 013-2025-SA, POR
HABER SIDO REASIGNADA A PARTIR DEL 11 DE DICIEMBRE DEL 2023,
MEDIANTE R.D. N° $40-2023-GR.CAJ/DRSC-OE.GD.RRHH
[...] [..] [..d [..] [--] [..] [--] [..] [..] [..] [-] [--] [--1] [..] -]
NG CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE CINCO (5) ANOS DE
SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA ACTUAL. CONFORME A LO
20 | ALVAREZ LLANOS | 26700347 | Técnico STF STD - . - - - . - ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 54.1. DEL ARTICULO 51 DE LA LEY N°
ALBINO NO APTO | 32185, Y EL ARTICULO 8 NUMERAL 8.1.0EL D.S. N° 013-2025-GA, POR
HABER PERMUTADO A PARTIR DEL 07 DE AAGOSTO DEL 2020,
MEDIANTE R.D. N° 359-2020-GR.CAJ/DRSC-OP.GD.RRHH
[..] [ [.-] [ [--] [.-] [ (O] [..d {..] [ [-.] [.-1 [.-] [-]
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE CINCO (5) ANGS DE
ANYAYPOMA SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA ACTUAL. CONFORME A LO
) B B - 2 - - ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 51.1. DEL ARTICULO 51 DE LA LEY N°
24 | JULCAMORO 26717877 | Profesional | ENF-10 | ENF-12 NOAPTO | 55185, ¥ EL ARTICULO 8 NUMERAL 8.1.DEL D.S. N° 013.2025.84, POR
ROSA ELIZABETH HABER SIDO REASIGNADO A PARTIR DEL 11 DE DICIEMBRE DEL 2023,
MEDIANTE R.D. N° 640-2023-GR.CAJ/DRSC-OE.GD.RRHH
[..] [..] [.-] [..] [..] [...] [..1 [...] [.] [-.] [} [..] [..-] [ [.-]
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE CINCO (5) ANOS DE
BECERRA SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA AGTUAL. CONFORME A LG
- - - - - - - - . ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 51.1. DEL ARTICULO 51 DE LA LEY N
57 | GARCIA 40475983 | Tecnico STF STD NOAPTO | 35185, ¥ EL ARTICULO 8 NUMERAL 5.1.DEL D.S. N° 013-2025.8A, POR
MARCELA HABER SIDO REASIGNADO A PARTIR DEL 11 DE DICIEMBRE DEL 2023,
MEDIANTE R.D. N° 640-2023-GR.CAJ/DRSC-OE.GD.RRHH
[--] [.-] [} [ [--] [--] [..] {..] [..] [..] [.-] [..] [.-] [.] [.]
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE CINCO (5) ANOS DE
CABANILLAS SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA ACTUAL. CONFORME A LO
74 | VILLOSLADA 43256271 | Técnico STF STE N N - . - - - NO APTO | ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 51.1. DEL ARTICULO 51 DE LA LEY N°
WILLAN RUBEN 32185, Y EL ARTICULO 8 NUMERAL 8.1.DEL D.S. N° 013-2025-SA, POR
HABER CAMBIADO DE GRUPO OCUPAGIONAL A PARTIR DEL 01 DE
~
7
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NOVIEMBRE DEL 2022, MEDIANTE R.D. N° 464-2022-GR.CAJ/IDRS-
OE.GD.RR.HH,
[--] [...] [--] [ {..] [.] [--] [} [ . [-] [--] [..] [ [..]
512100
i - i SE INDICA QUE LE CORRESPONDE SOLAMENTE ASCENDER O1 NIVEL,
131 ggglé‘géALV'TEs 26722971 | Profesional | OBS-I OBS-Il | Tiiulo E;gaﬁ"oag'ﬁ" pg;‘w% " 10 oo 1 1 9% APTO | YA QUE CON R.D. N° D504-2025-GR.CAJ/DIRESA/RRHH, ASGCENDIO AL
- oras l‘; :V':'u‘gsdin Mas, NIVEL OBST. Il, A PARTIR DEL 01 DE JULIO DEL ANO 2025.
[--] [ ] [ [--] [ [-.] [] [..] [..] [..)] [ [} [ [..]
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE GINCO (5) ANOS GE
CORTEZ MALCA SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA ACTUAL. CONFORME A LO
RTEZ MA . - . . . . . ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 51.1. DEL ARTICULO 51 DE LA LEY N°
149 | ALVARO 44063498 | Técnico STF STE NO APTO | 32185, v EL ARTICULO 8 NUMERAL 8.1.DEL D.S. N° 013-2025.SA, POR:
HABER SIDO REASIGNADO A PARTIR DEL 15 DE NOVIEMBRE DEL
2022, MEDIANTE R.D. N° 494-2022-GR.CAJIDRSC-OEGDRH
[..] [ [ [--] [..] [..] [..] [..] [-] [..] ] [...] [..] [..] [.-d
CUEVA RULZ 512100 | 5a<10 SE INDICA QUE LE CORRESPONDE SOLAMENTE ASCENDER 01 NIVEL,
A , Capacitacién puntos - 93 YA QUE NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE SERVICIO DE 10 ANOS A MAS.
1%8 | NORMA 26687355 | Profesional | OBS- | OBS-Il >50 - 100 horas | obtenidos en | 2A0S 1 8 1 APTO | POR HABER SIDO REASIGNADA CON R.D. N° 174-2019-GR.CAJDRSC-
I evaluacién OE.GD.RR-HH, A PARTIR DEL 01 DE DICIEMBRE DEL ANO 2019,
[ [-] [ [-.] -] [..] [--1 [ [ [ [..1] [ [-] [ [..]
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE GINCO (5) ANOS DE
DIAZ FERNANDEZ SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA ACTUAL. CONFORME A LG
, . . . . . - ; ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 51.1. DEL ARTICULO 51 DE LA LEY N°
73 | JoSE WILMER 80117974 | Profesional | ENF-10 | ENF-12 NO APTO | 35185, Y EL ARTICULO 8 NUMERAL §.1.DEL D.S. N° 013-2025.5A, POR
HABER SIDO REASIGNADO A PARTIR DEL 12 DE ABRIL DEL 2024,
MEDIANTE R.D. N° 128-2024-GR.CAJIDRSC-OE.GD.RRHH
[+ [ [..] [-] [..] [..] [..] [..] [-.:] [..] [...] [..] [..] [ [...]
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE CINCO (5) ANOS DE
FLORIAN SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA ACTUAL. CONFORME A LO
- - ; . . . R . ; ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 51.1. DEL ARTICULO 51 DE LA LEY N°
196 | MORALES 41077744 | Téonico STF S NO APTO | 32185, v EL ARTICULO 8 NUMERAL 8.1.DEL D.S. N° 013-2025-SA, POR
LISVETH YANET HABER SIDO REASIGNADO A PARTIR DEL 15 DE NOVIEMBRE DEL
2022, MEDIANTE R.D. N° 494-2022-GR.CAJ/DRSC-OEGDRH
[.-] [--] [ [..] [.-] [-] [.-] [-] [..] [..] [-] [..] [.] [..] [..]
NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE GINCO (5) ANGS DE
GOICOCHEA SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA ACTUAL. CONFORME A LG
. . - - . . - . - ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 51.1. DEL ARTICULO 51 DE LA LEY N¢
206 | ESPINO MEMNA | 28062488 | Profesional | ENE-11 | ENF-13 NO APTO | 57135, Y EL ARTICULO 8 NUMERAL 6.1.DEL D.5. N 012502554 nOR
MARGINA HABER SIDO REASIGNADO A PARTIR DEL 16 DE NOVIEMBRE DEL 2021
R.D. N° 601-2021-GR.CAJ/DRS-OE.GD.RR.HH
[--] [..d] [..] [ [...] [.-] [..] [-.] [.. [ [-] [..] [} [-.d [
NO CUMPLE CONEL TIEMPO MINIMO DE CINCO (5) ANOS DE
ggZS:RDO . SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA ACTUAL. CONFORME A LG
, . - . . . . : ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 51.1. DEL ARTICULO 51 DE LA LEY N°
-] | | e}
28 | SEGUNDO 26664601 | Profesional | €D eo-l | NOAPTO | 32185, ¥ EL ARTICULO 8 NUMERAL 5.1.DEL D.S, N* 013.2025-SA, POR
MANUEL HABER SIDO REASIGNADO A PARTIR DEL 12 DE ABRIL DEL 2024,
| MEDIANTE R.D. N° 128-2024-GR.CAJ/DRSC-OE.GD.RRHH
[..] [..] [..] [.] [-.] [ [.-] [ [..]] [.-] [.1 [..]] [..] (] [..]
i
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28073653

Técnico

STC

STA
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NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE GCINCO (5) ANOS DE
SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA ACTUAL. CONFORME A LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 51.1. DEL ARTICULO 51 DE LA LEY N°
32185, Y EL ARTICULO 8 NUMERAL 8.1.DEL D.S. N° 013-2025-SA, POR
HABER SIDO REASIGNADO A PARTIR DEL 06 DE NOVIEMBRE DEL
2021, MEDIANTE R.D. N° 602-2021-GR.CAJ/DRS-OE.GD.RR.HH

328

MORI TRIGOSO
EYDI ENITH

45368676

Profesional

ENF-10

ENF-11

NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE CINCO (5) ANOS DE
SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA ACTUAL. CONFORME A LG
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 51.1. DEL ARTICULO 51 DE LA LEY N°
32185, Y EL ARTICULO 8 NUMERAL 8.1.DEL D.S. N° 013-2025-SA, POR
HABER SIDO REASIGNADO A PARTIR DEL 12 DE ABRIL DEL 2024,
MEDIANTE R.D. N° 128-2024-GR.CAJ/DRSC-OE.GD.RRHH

333

MUNOZ ORTIZ
MARILU

27074884

Técnico

S§TC

STB

NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE CINCO (5) ANOS DE
SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA ACTUAL. CONFORME A LLO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 51.1. DEL ARTICULO 51 DE LA LEY N°
32185, Y EL ARTICULO 8 NUMERAL 8.1.DEL D.S. N° 013-2025-SA, POR
HABER ASCENDIDO A PARTIR DEL 08 DE NOVIEMBRE DEL 2022,
MEDIANTE R.D. N° 493-2022-GR.CAJ/IDRSC-QOEGDRH

3

OCAS GRACIANO
BERTHA
ROXANNA

18859638

Técnico

STF

STD :

NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE CINCO (5) ANOS DE
SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA ACTUAL. CONFORME A LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 51.1. DEL ARTICULO 51 DE LA LEY N°
32185, Y EL ARTICULO 8 NUMERAL 8.1.DEL D.S. N° 013-2025-SA, POR
HABER SIDO REASIGNADO A PARTIR DEL 16 DE NOVIEMBRE DEL
2021, MEDIANTE R.D. N° 603-2021-GR.CAJ/IDRS-OE.GD.RR.HH

[...]

389

QUISPE FLORES
HILDA RAYDA

19944369

Profesional

OBS-lI

NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE CINCO (5) ANOS DE
SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA ACTUAL. CONFORME A LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 51.1. DEL ARTICULO 51 DE LA LEY N°
32185, Y EL ARTICULO 8 NUMERAL 8.1.DEL D.S. N° 013-2025-SA, POR
HABER SIDO REASIGNADO A PARTIR DEL 12 DE ABRIL DEL 2024,
MEDIANTE R.D. N° 128-2024-GR.CAJ/DRSC-OE.GD.RRHH

400

RAMOS MANAYAY
TEOFILO CARLOS

17403584

Profesional

MC-3

MC-5

NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE CINCO (5) ANOS DE
SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA AGTUAL. CONFORME A LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 51.1. DEL. ARTICULO 51 DE LA LEY N°
32185, Y EL ARTICULO 8 NUMERAL 8.1.DEL D.S. N° 013-2025-SA, POR
HABER ASCENDIDO A PARTIR DEL 08 DE NOVIEMBRE DEL 2022,
MEDIANTE R.D. N° 493-2022-GR.CAJ/DRSC-OEGDRH

1

[.] [--d i [ Lo [ -1

SALAZAR
CABANAS JORGE
RAFAEL

18072544

Profesional

512100

puntos 5a<10 1 1 93
obtenidos en

la evaluacion anos

Capacitacion
>50 - 100 horas

SE INDICA QUE LE CORRESPONDE SOLAMENTE ASCENDER O1 NIVEL,
YA QUE NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE SERVICIO DE 10 ANOS A MAS,
POR HABER SIDO NOMBRADO CON R.R.S. N° 1430-2017-GR.CAJ/DRS-
OE.GD.RR.HH, A PARTIR DEL 01 DE NOVIEMBRE DEL ANO 2017
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GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA

DIRECCION REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA
COMISION DEL PROCESO DE ASCENSO D.S. 013-2025-S.A.
UNIDAD EJECUTORA 400-785: REGION CAJAMARCA-SALUD CAJAMARCA

|

GOBIERANG REGIDNAL

CAJAMARCA

SALDANA
CARRERA LUCY
MARISOL

s

27156086

Profesional

ENF-10 ENF-12

“Afio de la Recuperacién y Consolidacion de la Economia Peruana

NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO MIiNIMO DE CINCO (5) ANOS DE
SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA ACTUAL. CONFORME A LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 51.1. DEL ARTICULO 51 DE LA LEY N¢
32185, Y EL ARTICULO 8 NUMERAL 8.1.DEL D.S. N° 013-2025-SA, POR
HABER SIDO REASIGNADO A PARTIR DEL 11 DE DICIEMBRE DEL 2023,
MEDIANTE R.D. N° 640-2023-GR.CAJIDRSC-OE.GD.RRHH

[

SANCHEZ DE
CAMPANA EMILIA

27073245

Técnico

STB STA

NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE CINCO (5) ANOS DE
SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA ACTUAL. CONFORME A LC
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 51.1. DEL ARTICULO 51 DE LA LEY N¢
32185, Y EL ARTICULO 8 NUMERAL 8.1.DEL D.S. N° 013-2025-SA, POR
HABER ASCENDIDO A PARTIR DEL 01 DE DICIEMBRE DEL 2020,
MEDIANTE R.D. N° §09-2020-GR.CAJ/DRS-OE.GD.RR.HH.

o]

484

TORRES BRIONES
LIZ REGINA
MERCEDES

40029758

Profesional

OBS-| OBS-il

NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE CINCO (5) ANOS DE
SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA ACTUAL. CONFORME A LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 51.1. DEL ARTICULO 51 DE LA LEY N°
32185, Y EL ARTICULO 8 NUMERAL 8.1.DEL D.S. N° 013-2025-SA, POR
HABER SIDO REASIGNADO A PARTIR DEL 15 DE NOVIEMBRE DEL
2022, MEDIANTE R.D. N° 494-2022-GR.CAJ/IDRSC-OEGDRH

[

532

VILLALOBOS
PEREZ MARCOS

16631876

Profesional

0OBS-| OBS-ili

NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE CINCO (5) ANOS DE
SERVICIOS ASISTENCIALES EN LA PLAZA ACTUAL. CONFORME A LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 51.1. DEL ARTICULO 51 DE LA LEY N°
32185, Y EL ARTICULO 8 NUMERAL 8.1.DEL D.S. N° 013-2025-SA, POR
HABER SIDO REASIGNADO A PARTIR DEL 16 DE NOVIEMBRE DEL
2021, MEDIANTE R.D. N° 598-2021-GR.CAJ/DRS-OE.GD.RR.HH

Atentamente,

LA COMISION

Cajamarca, 15 de setiembre de 2025.




